
  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

03 февраля 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 101/999-8 

 

 

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии 

Хабаровского края от 18 декабря 2012 года № 57/455-6 «О единой  

нумерации избирательных участков на территории Хабаровского края» 

в связи с согласованием образования избирательных участков на судах, 

находящихся в день голосования в плавании при проведении выборов 

Президента Российской Федерации 

 

В связи с изменением  количества избирательных участков, 

образуемых на судах, находящихся в день голосования в плавании, в 

соответствии с подпунктом «е.1» пункта 10 статьи 23 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная 

комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Избирательной 

комиссии Хабаровского края от 18 декабря 2012 года № 57/455-6 в части 

нумерации и количества избирательных участков Советско-Гаванского,  

Ванинского районов согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в соответствующие 

территориальные избирательные комиссии, главам Советско-Гаванского,  

Ванинского муниципальных районов.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 



 

 

2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Избирательной комиссии Хабаровского края  

О.Ю. Машкова. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 



  

Приложение 

к постановлением Избирательной 

комиссии Хабаровского края  

от 03 февраля 2024 г. № 101/999-8 

 

Изменения в единой  нумерации избирательных участков 

 на территории Хабаровского края 

 

Строку 3 изложить в следующей редакции: 

 

« 
3 

Советско-Гаванский муниципальный 

район 
333-339, 341, 343-353, 834 20 

», 

 

Строку 8 изложить в следующей редакции: 

 

« 
8 Ванинский муниципальный район 

465-486, 805, 806, 809-833, 

840-863 
73 

», 

 

 

Строку «Итого:» изложить в следующей редакции 

 
«  Итого:  793 ». 

 

 

 


